
Odznaczeni "Za zasługi dla ochrony zdrowia" 

 

Osoby związane z ochroną zdrowia w województwie kujawsko-pomorskim
odebrały odznaki honorowe "Za zasługi dla ochrony zdrowia", przyznawane
przez ministra zdrowia.

Uroczystość odbyła się w dniu 19 października 2021 r. w Sali Mieszczańskiej Ratusza
Staromiejskiego.

Kilkudziesięciu medyków z województwa kujawsko-pomorskiego odebrało odznakę
honorową "Za zasługi dla ochrony zdrowia" z rąk wojewody kujawsko-pomorskiego
Mikołaja Bogdanowicza. Odznaczenia zostały przyznane – na wniosek wojewody –
decyzją ministra zdrowia Adama Niedzielskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. w uznaniu
za pełną poświęcenia pracę w czasie pandemii.

>>> Lista osób uhonorowanych odznaczeniem "Za zasługi dla ochrony zdrowia"

Obok tych wyróżnień, Mikołaj Bogdanowicz wręczył Medal Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Sylwii Sobczak – dyrektorce Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
Ludwika Rydygiera w Toruniu oraz Justynie Wileńskiej – dyrektorce Specjalistycznego
Szpitala Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. Medal ten został ustanowiony
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w 2016 roku i jest okolicznościowym wyróżnieniem przyznawanym osobom
prywatnym i instytucjom za szczególne zasługi dla województwa kujawsko-
pomorskiego.

- Marzec 2020 roku i te informacje, które wszystkich przygwoździły – jest wirus
SARS-Cov-2 w Polsce, jest i w województwie kujawsko-pomorskim i w Toruniu. Od
tego momentu rozpoczęła się walka z epidemią, a potem pandemią, która się coraz
bardziej nasilała w kolejnych falach. W tym wszystkim byli chorzy – w Toruniu do
dzisiaj 21 145 osób, niestety, 486 osób zmarło na Covid-19 – wspominał
prezydent Michał Zaleski. – Bohaterom dnia, a więc wszystkim osobom
wyróżnionym odznakami honorowymi, gratuluję i dziękuję w imieniu mieszkanek i
mieszkańców naszego miasta. Te nobilitujące odznaczenia wskazują na rzeczywiste i
nieprzeciętne zasługi dla ochrony zdrowia. Tak naprawdę są to zasługi związane z
ratowaniem życia torunianek i torunian oraz mieszkańców regionu. Zawsze byliście i
jesteście naszymi bohaterami.

Fot. Sławomir Kowalski
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